２３自機工総第４６号

令和６年３月２５日

[image: image1.jpg]

会員各位
一般社団法人日本自動車機械器具工業会

専務理事　　坪田　一郎
企業動向調査ご協力のお願い

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、企業動向調査を本年も実施することといたしました。

本調査は、業界の経営動向を把握する大変貴重な基礎資料であり、その集計結果は、来る５月２８日開催の令和６年度通常総会資料の一つとして公表を予定しておりますので是非ご協力をお願い致します。
本調査は会員企業様から収集したデータを取りまとめ、工業会全体としての動向を公表するもので、個社別の情報は一切開示されることありませんのでその旨を申し添えます。
また、個社別の情報は、機密情報として取扱い管理を厳重に致します。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、４月１７日（水曜日）必着にてご提出いただけますようお願い申し上げます。
敬具